
Zarządzenie nr 26/2020 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

     z dnia 06 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia na obszarze gminy Iłowo-Osada miejsc przeznaczonych 

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 10 maja 2020 r.  

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam, przy uwzględnieniu podziału gminy na sołectwa, na obszarze gminy Iłowo-Osada 

miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych  

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.  

:Lp. Nazwa miejscowości / 

sołectwa 

Miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych 

1 Białuty 

 

tablica ogłoszeń 

 

2 Brodowo tablice ogłoszeń 

3 Dźwierznia tablica ogłoszeń 

4 Gajówki tablica ogłoszeń 

5 Iłowo-Osada słupy ogłoszeniowe na terenie sołectwa 

6 
Iłowo-Wieś 

tablice ogłoszeń i słup ogłoszeniowy na terenie 

sołectwa 

7 Janowo tablica ogłoszeń 

8 Kraszewo tablica ogłoszeń 

9 Mansfeldy tablica ogłoszeń 

10 Mławka tablica ogłoszeń 

11 Narzym słup ogłoszeniowy na terenie sołectwa 

12 Pruski słup ogłoszeniowy na terenie sołectwa 

13 Purgałki tablica ogłoszeń 

14 Sochy tablica ogłoszeń 

15 Wierzbowo tablica ogłoszeń 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy Iłowo – Osada oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

Wójt Gminy Iłowo - Osada 

   /-/ Sebastian Cichocki 

 


